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■ 学部卒業生数・学位授与者数

区分 

文 学 部  

教 育 学 部  

法 学 部  

経 済 学 部  

理 学 部  

医 学 部  

歯 学 部  

薬 学 部  

工 学 部  

農 学 部  

計 

旧制 

1,277 

－ 

3,844 

1,446 

2,747 

3,290 

－ 

－ 

3,953 

679 

17,236

平成18年度 

新制 

208 

77 

175 

280 

327 

105 

60 

88 

851 

165 

2,336

累計 

9,079 

6,146 

11,090 

11,718 

13,522 

5,542 

2,089 

2,725 

39,595 

7,614 

109,120

※農学部の旧制には、林学士59名を含む 

学部卒業生数
（2007年3月31日現在）

区分 

文 学 研 究 科  

教 育 学 研 究 科  

法 学 研 究 科  

経 済 学 研 究 科  

理 学 研 究 科  

医 学 系 研 究 科  

歯 学 研 究 科  

薬 学 研 究 科  

工 学 研 究 科  

農 学 研 究 科  

国 際 文 化 研 究 科  

情 報 科 学 研 究 科  

生 命 科 学 研 究 科  

環 境 科 学 研 究 科  

教育情報学教育部 

計 

82 

37 

13 

64 

218 

50 

8 

86 

697 

103 

45 

132 

113 

72 

8 

1,728

平成18年度 累計 

2,831 

901 

533 

892 

7,524 

318 

13 

1,724 

17,657 

2,902 

514 

1,690 

516 

271 

41 

38,327

学位授与者数（修士）
（2007年3月31日現在）

区分 

文 学 研 究 科  

教 育 学 研 究 科  

法 学 研 究 科  

経 済 学 研 究 科  

理 学 研 究 科  

医 学 系 研 究 科  

歯 学 研 究 科  

薬 学 研 究 科  

工 学 研 究 科  

農 学 研 究 科  

国 際 文 化 研 究 科  

情 報 科 学 研 究 科  

生 命 科 学 研 究 科  

環 境 科 学 研 究 科  

教 育 情 報 学 教 育 部  

計 

旧制 

96 

－ 

38 

50 

944 

3,715 

－ 

－ 

554 

152 

－ 

－ 

－ 

－ 

－ 

5,549

平成18年度 

新制（課程） 新制（論博） 

37 

13 

10 

14 

90 

140 

45 

23 

210 

43 

12 

26 

24 

21 

3 

711

累計 

252 

94 

72 

164 

2,374 

2,608 

437 

408 

3,853 

914 

77 

407 

103 

74 

3 

11,840

平成18年度 

7 

1 

1 

2 

9 

20 

5 

8 

28 

15 

0 

3 

5 

7 

0 

111

累計 

237 

109 

52 

104 

1,230 

3,409 

196 

518 

2,190 

727 

5 

50 

8 

14 

0 

8,849

学位授与者数（博士）
（2007年3月31日現在）

区分 

公共法政策修士（専門職） 

法 務 博 士（ 専 門 職 ） 

会 計 修 士（ 専 門 職 ） 

計 

26 

79 

34 

139

平成18年度 累計 

50 

124 

35 

209

学位授与者数（専門職）
（2007年3月31日現在）


