学部卒業生数·学位授与者数

学部卒業生数

(2007年3月31日現在)

区分			旧制	新制		
				平成18年度	累計	
文	学	部	1,277	208	9,079	
教	育 学	部	_	77	6,146	
法	学	部	3,844	175	11,090	
経	済 学	部	1,446	280	11,718	
理	学	部	2,747	327	13,522	
医	学	部	3,290	105	5,542	
歯	学	部	_	60	2,089	
薬	学	部	_	88	2,725	
I	学	部	3,953	851	39,595	
農	学	部	679	165	7,614	
	計		17,236	2,336	109,120	

※農学部の旧制には、林学士59名を含む

学位授与者数(修士)

(2007年3月31日現在)

区分	平成18年度	累計	
文 学 研 究 科	82	2,831	
教育学研究科	37	901	
法 学 研 究 科	13	533	
経済学研究科	64	892	
理 学 研 究 科	218	7,524	
医学系研究科	50	318	
歯 学 研 究 科	8	13	
薬学研究科	86	1,724	
工 学 研 究 科	697	17,657	
農学研究科	103	2,902	
国際文化研究科	45	514	
情報科学研究科	132	1,690	
生命科学研究科	113	516	
環境科学研究科	72	271	
教育情報学教育部	8	41	
計	1,728	38,327	

学位授与者数(專門職)

(2007年3月31日現在)

区分	平成18年度	累計	
公共法政策修士(専門職)	26	50	
法務博士(専門職)	79	124	
会計修士(専門職)	34	35	
計	139	209	

学位授与者数(博士)

(2007年3月31日現在)

区分	旧制	新制(課程)		新制(論博)	
区ガ	一直中	平成18年度	累計	平成18年度	累計
文 学 研 究 科	96	37	252	7	237
教育学研究科	_	13	94	1	109
法 学 研 究 科	38	10	72	1	52
経済学研究科	50	14	164	2	104
理学研究科	944	90	2,374	9	1,230
医学系研究科	3,715	140	2,608	20	3,409
歯 学 研 究 科	_	45	437	5	196
薬学研究科	_	23	408	8	518
工 学 研 究 科	554	210	3,853	28	2,190
農学研究科	152	43	914	15	727
国際文化研究科	_	12	77	0	5
情報科学研究科	_	26	407	3	50
生命科学研究科	_	24	103	5	8
環境科学研究科	_	21	74	7	14
教育情報学教育部	_	3	3	0	0
計	5,549	711	11,840	111	8,849





